

Jacob Vestergård Holding 2017 IVS

**Nedervej 14
Staby
6990 Ulfborg**

CVR-nr. 38 55 78 07

Årsrapport for 2017

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den *28-5-2018*



Jacob Vestergård
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 7. april - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jacob Vestergård Holding 2017 IVS
Nedervej 14
Staby
6990 Ulfborg

CVR-nr.: 38 55 78 07

Regnskabsperiode: 7. april - 31. december 2017

Hjemsted: Holstebro

Direktion

Jacob Vestergård, direktør

Revisor

National Revision
Registrerede Revisorer a/s
Fruensgaard Plads 2B
9550 Mariager

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, investering i fast ejendom og anlægsaktiver samt udlejningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 4.650, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 4.649.

Regnskabsåret blev som forventet. Vi har konstateret, at mere end 50% af selskabskapitalen er tabt. Vi har på en tidligere generalforsamling vurderet, at kapitalen forventes reetableret via fremtidige driftsresultater i associeret virksomhed.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 7. april - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Resultat før finansielle poster		0
Finansielle omkostninger		-4.650
Resultat før skat		-4.650
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-4.650
Overført resultat		-4.650
		-4.650

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder		196.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>196.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>196.000</u>
Aktiver i alt		<u><u>196.000</u></u>
Passiver		
Virksomhedskapital		1
Overført resultat		-4.650
Egenkapital	1	<u>-4.649</u>
Gældsbev.		200.649
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>200.649</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>200.649</u>
Passiver i alt		<u><u>196.000</u></u>
Eventualposter m.v.	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Noter

1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 7. april 2017	1	0	1
Årets resultat	0	-4.650	-4.650
Egenkapital 31. december 2017	1	-4.650	-4.649

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 7. april 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gældsbrief	0	200.649	0	200.649
	0	200.649	0	200.649

3 Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen